13/12/2021 16:23

Informacdes do Relatorio

Processo: PRE-MATRICULA DA REDE

MUNICIPAL 2022

Emissao: 13/12/2021 16:22:56

Nome
Estudante

BERNARDO
ROSA RIBEIRO

ANA CLARA
GAMA
RIBEIRO

JOAQUIM LEVI
DA SILVA
PEREIRA

Data de
Nascimento

07/06/2020

17/04/2020

03/05/2020

Relagédo de Convocados | SISP

PREFEITURA

&, LINHARES

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES

Relagao de Convocados

Curso: EDUCAGCAO INFANTIL

LISTA DE CONVOCADOS

Escolas por Opgao

1° Opcao: CEIM
MARIANA
BATISTA
POMPERMAYER

2° Opcao: CEIM
ALEGRIA DO
SABER

1° Opcao: CEIM
MARIANA
BATISTA
POMPERMAYER

2° Opcao: CEIM
DO BAIRRO
JOCAFE

1° Opgao: CEIM
MARIANA
BATISTA
POMPERMAYER

Data da
Inscricao

30/11/2021
08:53:45

30/11/2021
09:01:52

30/11/2021
09:23:26

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

EDUCAGAO INFANTIL - 1 ANO

Classificado
Para

CEIM MARIANA
BATISTA
POMPERMAYER

CEIM MARIANA
BATISTA
POMPERMAYER

CEIM MARIANA
BATISTA
POMPERMAYER

Turno

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

Data da
Convocagao

13/12/2021
13:32:32

13/12/2021
13:39:01

13/12/2021
13:52:52

Critério
Classificagao

Anos de Escolaridade: 1 ANO 1° ANO 2 ANOS 2°
ANO 3 ANOS 3° ANO 4 ANOS 4° ANO 5 ANOS 5°
ANO 6° ANO 7° ANO 8° ANO 9° ANO

117



13/12/2021 16:23

MANUELA
PEREIRA
MACIEL

FABIO
HENRIQUE DA
SILVA

ANA SOFHYA
DIAS DE
SOUZA

NATALY ROSA
DE ARAUJO

RHAEL
MENDES
CALMON

31/08/2020

07/06/2020

15/11/2020

03/08/2020

14/11/2020

1° Opcao: CEIM
ALEGRIA DO
SABER

2° Opcao: CEIM
MARIANA
BATISTA
POMPERMAYER

3° Opgao: CEIM
REINO MAGICO

1° Opcao: CEIM
ALEGRIA DO
SABER

2° Opcao: CEIM
MARIANA
BATISTA
POMPERMAYER

1° Opcao: CEIM
ALEGRIA DO
SABER

2° Opcao: CEIM
DO BAIRRO
JOCAFE

3° Opcao: CEIM
MARIANA
BATISTA
POMPERMAYER

1° Opcao: CEIM
ALEGRIA DO
SABER

2° Opcao: CEIM
MARIANA
BATISTA
POMPERMAYER

1° Opcao: CEIM
MARIANA
BATISTA
POMPERMAYER

Relagédo de Convocados | SISP

30/11/2021
09:43:35

30/11/2021
09:52:04

30/11/2021
09:54:06

30/11/2021
10:11:01

30/11/2021
10:16:50

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

CEIM MARIANA
BATISTA
POMPERMAYER

CEIM MARIANA
BATISTA
POMPERMAYER

CEIM MARIANA
BATISTA
POMPERMAYER

CEIM MARIANA
BATISTA
POMPERMAYER

CEIM MARIANA
BATISTA
POMPERMAYER

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

13/12/2021
14:23:35

13/12/2021
14:24:56

13/12/2021
14:29:33

13/12/2021
14:31:58

13/12/2021
14:35:25

217
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HAYLLA
VALENTYNA
CAETANO DA

SILVA

19/05/2020

EMANUELLY
VICTORIA
ALVES TERRA

04/12/2020

Data de
Nascimento

Nome
Estudante

HENZO
OLIVEIRA
SALUSTRIANO

16/03/2020

ANA ELOA

ALMEIDA

OLIVEIRA
ROSA

02/10/2019

1° Opcao: CEIM
ALEGRIA DO
SABER

2° Opcao: CEIM
MARIANA
BATISTA
POMPERMAYER

3° Opgao: CEIM
REINO MAGICO

1° Opcao: CEIM
ALEGRIA DO
SABER

2° Opcao: CEIM
DO BAIRRO
JOCAFE

3° Opcao: CEIM
MARIANA
BATISTA
POMPERMAYER

Relagédo de Convocados | SISP

30/11/2021
11:38:51

30/11/2021
13:02:36

CEIM MARIANA
BATISTA
POMPERMAYER

CEIM MARIANA
BATISTA
POMPERMAYER

LISTA DE CONVOCADOS

Escolas por Opgao

1° Opgao: CEIM
MARIANA
BATISTA
POMPERMAYER

2° Opcao: CEIM
ALEGRIA DO
SABER

1° Opcao: CEIM
MARIANA
BATISTA
POMPERMAYER

EDUCAGAO INFANTIL - 2 ANOS

Data da
Inscricao

26/11/2021
08:09:07

26/11/2021
09:52:10

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

Classificado
Para

CEIM MARIANA
BATISTA
POMPERMAYER

CEIM MARIANA
BATISTA
POMPERMAYER

MATUTINO 13/12/2021
14:49:05

MATUTINO 13/12/2021
14:59:56

Total de Convocados do(a) 1 ANO: D

Datada Critério
Turno - .
Convocagao Classificagao
VESPERTINO 10/12/2021
10:14:01
VESPERTINO 10/12/2021
17:46:39

3/7
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MAYTE DA
SILVA
DAMASCENO

ALANA
ARAUJO
PACHECO

GHAEL NUNES
DOS SANTOS

CECILIA DIAS
SERAFIM

LARISSA DIAS
SERAFIM

06/01/2020

15/11/2019

09/12/2019

08/06/2019

08/06/2019

1° Opcao: CEIM
MARIANA
BATISTA
POMPERMAYER

2° Opcao: CEIM
ALEGRIA DO
SABER

1° Opcao: CEIM
MARIANA
BATISTA
POMPERMAYER

2° Opgao: CEIM
ALEGRIA DO
SABER

1° Opgao: CEIM
MARIANA
BATISTA
POMPERMAYER

2° Opcao: CEIM
ALEGRIA DO
SABER

1° Opcao: CEIM
MARIANA
BATISTA
POMPERMAYER

2° Opcao: CEIM
ALEGRIA DO
SABER

3° Opcgao: CEIM
DO BAIRRO
JOCAFE

1° Opcgao: CEIM
MARIANA
BATISTA
POMPERMAYER

2° Opcao: CEIM
ALEGRIA DO
SABER

3° Opcao: CEIM
DO BAIRRO
JOCAFE

Relagédo de Convocados | SISP

26/11/2021
10:18:44

26/11/2021
12:16:46

26/11/2021
20:09:20

27/11/2021
17:10:21

27/11/2021
17:17:19

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

CEIM MARIANA
BATISTA
POMPERMAYER

CEIM MARIANA
BATISTA
POMPERMAYER

CEIM MARIANA
BATISTA
POMPERMAYER

CEIM MARIANA
BATISTA
POMPERMAYER

CEIM MARIANA
BATISTA
POMPERMAYER

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

10/12/2021
17:56:50

10/12/2021
18:34:29

10/12/2021
19:25:09

10/12/2021
19:50:06

10/12/2021
19:50:27

417
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ALICE CHAGAS
SANTOS

KEYRISSON
PIERRE
MATIAS

MIKAELY
CARDOSO
NUNES

ELISA
RIBEIRO DE
JESUS PERES

DAVID
RICARDO
PEREIRA DA
SILVA

31/05/2019

18/08/2019

10/10/2019

10/01/2020

14/10/2019

1° Opcao: CEIM
MARIANA
BATISTA
POMPERMAYER

2° Opcao: CEIM
ALEGRIA DO
SABER

3° Opgao: CEIM
REINO MAGICO

1° Opcao: CEIM
MARIANA
BATISTA
POMPERMAYER

2° Opcao: CEIM
ALEGRIA DO
SABER

1° Opcgao: CEIM
MARIANA
BATISTA
POMPERMAYER

2° Opcao: CEIM
ALEGRIA DO
SABER

1° Opgao: CEIM
MARIANA
BATISTA
POMPERMAYER

2° Opcao: CEIM
ALEGRIA DO
SABER

3° Opcao: CEIM
DO BAIRRO
JOCAFE

1° Opcao: CEIM
ALEGRIA DO
SABER

2° Opcao: CEIM
MARIANA
BATISTA
POMPERMAYER

Relagédo de Convocados | SISP

27/11/2021
19:19:24

29/11/2021
09:01:58

30/11/2021
09:23:34

30/11/2021
11:05:59

30/11/2021
13:55:46

CEIM MARIANA
BATISTA
POMPERMAYER

CEIM MARIANA
BATISTA
POMPERMAYER

CEIM MARIANA
BATISTA
POMPERMAYER

CEIM MARIANA
BATISTA
POMPERMAYER

CEIM MARIANA
BATISTA
POMPERMAYER

LISTA DE CONVOCADOS

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

VESPERTINO 10/12/2021
19:50:50
VESPERTINO 10/12/2021
20:13:23
VESPERTINO 10/12/2021
20:38:30
VESPERTINO 10/12/2021
20:48:43
VESPERTINO 10/12/2021
20:49:36

Total de Convocados do(a) 2 ANOS: D

5/7
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EDUCAGAO INFANTIL - 3 ANOS

Nome Data de - Datada Classificado Datada Critério
. Escolas por Opgao N Turno - e o
Estudante Nascimento Inscrigao Para Convocacao Classificacao

1° Opgao: CEIM

MARIANA
BATISTA
ARTHUR SILVA POMPERMAYER 24/11/2021  CEIMMARIANA 09/12/2021
DEFREITAS  Lo/11/2018 08:59:42 BATISTA MATUTINO 15:29:13
POMPERMAYER
2° Opcao: CEIM
ALEGRIA DO
SABER
MARIA LUIZZA 1% Opcdo: CEIM CEIM MARIANA
GERALDINO  22/11/2018 '\B/':TRIEA&A 21/3 1;/2 2:3?;1 BATISTA MATUTINO 03/6 12/2 2:251
NUNES POMPERMAYER
POMPERMAYER
Total de Convocados do(a) 3 ANOS: C]
LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAGAO INFANTIL - 4 ANOS

Nome Data de - Datada Classificado Datada Critério
. Escolas por Opgao . Turno ~ L
Estudante Nascimento Inscrigao Para Convocacao Classificagao

1° Opgao: CEIM

MARIANA
BATISTA
POMPERMAYER
:II_E\;-I:E,\I;E 19/09/2017 2° Opgao: CEIM 23/11/2021 CEI:ATIA‘ST:NA MATUTINO 09/12/2021
10:26:50 08:07:42
SOUZA ALEGRIA DO POMPERMAYER
SABER

3° Opcao: CEIM
REINO MAGICO

1° Opgao: CEIM

MARIANA
BATISTA
POMPERMAYER
LAIS DE JESUS 2° Opgao: CEIM 23/11/2021 T h ARTANA 09/12/2021
28/12/2017 e BATISTA VESPERTINO e
DA SILVA /;;EGEEIA DO 140519 L AVER 08:44:57

3° Opcao: CEIM
DO BAIRRO
JOCAFE

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar 6/7
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1° Opcao: CEIM

MARIANA
BATISTA
POMPERMAYER
ESTER ) 23/11/2021 CEIM MARIANA
MEDEIROS 14/10/2017 2° Opcao: CEIM 14:52:49 BATISTA
PACHECO ALEGRIA DO o POMPERMAYER
SABER
3° Opgao: CEIM
REINO MAGICO
EDUCAGAO INFANTIL - 5 ANOS
Nome Data de " Data da Classificado
. Escolas por Opgao .
Estudante Nascimento Inscricao Para

Nao ha convocados para o(a) 5 ANOS

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

Relagédo de Convocados | SISP

09/12/2021
08:57:08

VESPERTINO

Total de Convocados do(a) 4 ANOS: O

Data da
Convocagao

Critério
Classificagao

Turno

Total do Curso EDUCAGAO INFANTIL: (27

Total Geral de Convocados: D

Total Geral: C]

717



